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据监测，与上期（11月18日-11月24
日，下同）相比，本期（11月25日-12月1
日，下同）列入民生商品价格监测范围的
超市35种商品价格总水平下降0.17%，
农贸市场 97 种商品价格总水平下降
0.14%。

本期超市35种监测商品价格较上期
6涨22平7跌。从种类来看，蔬菜和肉类
价格有所上涨；大米、食用油、方便面、调
味品和奶制品价格基本平稳；水果、水产
品和蛋类价格有所下降。

本期农贸市场97种监测商品价格较
上期15涨69平13跌。从种类来看，蔬
菜价格有所上涨；食用油、蛋类、豆制品和
调味品价格基本平稳；肉类和水产品价格
有所下降。

通讯员 李莉

“现在太方便了，订煤气像点外卖
一样，再也不用自己来回搬气瓶了！”家
住奉化的李女士说，她通过微信小程序
下单后，配送人员不仅准时送气上门，
还帮她检查了家中的燃气软管和灶具，
既省力又放心。

昨日，记者从市市政设施中心获
悉，宁波已全面取消瓶装液化气自提，
正式推行“送气入户+随瓶安检”服务新
模式。市民只需通过电话或微信小程
序下单，即可享受“送气上门、安全到

家、免费安检”的一站式便民服务。
“瓶装液化气作为易燃易爆危险

品，用户自提模式易引发安全风险。实
行燃气企业统一配送，可有效管控安全
风险。”市市政设施中心瓶装气管理科
科长俞浩臻说，自提模式取消后，燃气
企业能更好地开展入户安检服务和指
导帮助安全用气，减少不具备安全用气
条件的场所违规储存、使用瓶装液化气
的现象发生。

截至目前，宁波市瓶装气用户有

160万户左右，约占总用户的40%。近
年来，宁波持续推进瓶装燃气服务改革。

2023年，海曙、江北、镇海、北仑、
鄞州五区已率先取消自提，实施区域内
集中配送。

今年，围绕市政府年度重点任务，
加快其他区（县、市）落实“提质、增效、
拓面”服务目标，推动城乡居民享受同
质化、标准化的燃气服务。

全面取消自提后，市民可通过统一
服务热线或线上平台完成订气、缴费、

预约配送等操作。燃气企业的配送团
队严格执行瓶装燃气运输规范，将合格
气瓶安全送至用户家中，从根本上杜绝
自提过程中的安全隐患。

此外，配送人员在送气的同时，提
供免费入户安检服务，专业人员会逐一
排查灶具、减压阀、连接管、用气环境等
关键部位，建立“一户一档”安检记录，
确保用气环境通风、设备完好，现场指
导用户排除安全隐患。

记者 王嘉彬 通讯员 应健 俞浩臻

宁波160万用户受益！

瓶装液化气取消自提，实行送气入户

体彩开奖信息
大乐透第25137期：
07 08 09 11 22 05 11
20选5第25321期：
05 06 08 10 13
排列5第25321期：5 6 8 0 8

（均以公证开奖结果为准）

福彩开奖信息

3D第2025321期：8 4 7
七乐彩第2025137期：
02 05 10 12 15 20 25 13
6+1第2025137期：9 6 8 1 7 9 狗
15选5第2025321期：
04 10 11 12 13
快乐8第2025321期：
07 13 14 15 16 18 19 33 35 40
48 52 54 66 69 71 72 74 75 76

单位：元/500克

民生商品价格小幅下降 商品

猪肉
鸡肉
草鱼
豆腐
豆腐

大白菜
黄瓜
南瓜
丝瓜
土豆
芋艿
尖椒
茄子
青椒

西红柿
莴苣

东裕
菜市场

20.00
20.00
10.00
5.00
3.00
2.00
8.00
3.50
10.00
3.50
10.00
8.00
8.00
12.00
10.00
4.50

南苑
菜市场

18.00
13.50
12.00
5.00
2.00
3.00
5.50
3.50
6.00
3.50
4.50
7.00
7.00
8.00
6.50
4.50

孔浦
菜市场

18.00
17.00
11.00
6.00
2.50
2.00
6.00
3.00
7.00
3.00
6.00
8.00
9.00
8.00
8.00
6.00

甬港
菜市场

20.00
17.00
8.50
4.00
2.00
1.80
6.50
3.50
6.50
4.00
5.50
7.00
6.50
8.00
10.00
5.50

宋诏桥
菜市场

18.00
13.00
8.00
2.50
3.00
1.50
6.00
2.50
6.00
3.00
6.00
7.00
6.00
8.00
6.00
3.50


