宁波160万用户受益!

瓶装液化气取消自提,实行送气入户

"现在太方便了,订煤气像点外卖一样,再也不用自己来回搬气瓶了!"家住奉化的李女士说,她通过微信小程序下单后,配送人员不仅准时送气上门,还帮她检查了家中的燃气软管和灶具,既省力又放心。

昨日,记者从市市政设施中心获悉,宁波已全面取消瓶装液化气自提,正式推行"送气入户+随瓶安检"服务新模式。市民只需通过电话或微信小程序下单,即可享受"送气上门、安全到

家、免费安检"的一站式便民服务。

"瓶装液化气作为易燃易爆危险品,用户自提模式易引发安全风险。实行燃气企业统一配送,可有效管控安全风险。"市市政设施中心瓶装气管理科科长俞浩臻说,自提模式取消后,燃气企业能更好地开展人户安检服务和指导帮助安全用气,减少不具备安全用气条件的场所违规储存、使用瓶装液化气的现象发生

截至目前,宁波市瓶装气用户有

160万户左右,约占总用户的40%。近年来,宁波持续推进瓶装燃气服务改革。

2023年,海曙、江北、镇海、北仑、鄞州五区已率先取消自提,实施区域内集中配送。

今年,围绕市政府年度重点任务,加快其他区(县、市)落实"提质、增效、 拓面"服务目标,推动城乡居民享受同 质化、标准化的燃气服务。

全面取消自提后,市民可通过统一服务热线或线上平台完成订气、缴费、

预约配送等操作。燃气企业的配送团 队严格执行瓶装燃气运输规范,将合格 气瓶安全送至用户家中,从根本上杜绝 自提过程中的安全隐患。

此外,配送人员在送气的同时,提供免费人户安检服务,专业人员会逐一排查灶具、减压阀、连接管、用气环境等关键部位,建立"一户一档"安检记录,确保用气环境通风、设备完好,现场指导用户排除安全隐患。

记者 王嘉彬 通讯员 应健 俞浩臻

民生商品价格小幅下降

据监测,与上期(11月18日-11月24日,下同)相比,本期(11月25日-12月1日,下同)列入民生商品价格监测范围的超市35种商品价格总水平下降0.17%,农贸市场97种商品价格总水平下降0.14%。

本期超市35种监测商品价格较上期6涨22平7跌。从种类来看,蔬菜和肉类价格有所上涨;大米、食用油、方便面、调味品和奶制品价格基本平稳;水果、水产品和蛋类价格有所下降。

本期农贸市场97种监测商品价格较 上期15涨69平13跌。从种类来看,蔬菜价格有所上涨;食用油、蛋类、豆制品和 调味品价格基本平稳;肉类和水产品价格 有所下降。

通讯员 李莉

商品	东裕 菜市场	南苑 菜市场	孔浦 菜市场	甬港 菜市场	宋诏桥 菜市场
猪肉	20.00	18.00	18.00	20.00	18.00
鸡肉	20.00	13.50	17.00	17.00	13.00
草鱼	10.00	12.00	11.00	8.50	8.00
豆腐	5.00	5.00	6.00	4.00	2.50
豆腐	3.00	2.00	2.50	2.00	3.00
大白菜	2.00	3.00	2.00	1.80	1.50
黄瓜	8.00	5.50	6.00	6.50	6.00
南瓜	3.50	3.50	3.00	3.50	2.50
丝瓜	10.00	6.00	7.00	6.50	6.00
土豆	3.50	3.50	3.00	4.00	3.00
芋艿	10.00	4.50	6.00	5.50	6.00
尖椒	8.00	7.00	8.00	7.00	7.00
茄子	8.00	7.00	9.00	6.50	6.00
青椒	12.00	8.00	8.00	8.00	8.00
西红柿	10.00	6.50	8.00	10.00	6.00
莴苣	4.50	4.50	6.00	5.50	3.50

单位:元/500克

福彩开奖信息

3D第2025321期:8 4 7 七乐彩第2025137期: 02 05 10 12 15 20 25 13

15选5第2025321期:

04 10 11 12 13 快乐8第2025321期:

07 13 14 15 16 18 19 33 35 40 48 52 54 66 69 71 72 74 75 76

体彩开奖信息

大乐透第25137期: 07 08 09 11 22 05 11

20选5第25321期: 05 06 08 10 13

排列5第25321期:5 6 8 0 8

(均以公证开奖结果为准)

